
Besluit van de raad van de gemeente Oosterhout tot wijziging van de 

Parkeerverordening Oosterhout 2021 

De raad van de gemeente Oosterhout; 

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 12 december 2023; 

gelet op artikel 149 van de Gemeentewet en artikel 2a van de Wegenverkeerswet; 

  

BESLUIT: 

  

de Parkeerverordening Oosterhout 2021 wordt als volgt gewijzigd. 

Artikel  I Wijzigingen 
  

Artikel 3, tweede lid, aanhef en onder a, komt te luiden: 

  

2. Een parkeervergunning kan worden verleend aan: 

  

a. Bewonersvergunning (A-vergunning): 

  

• de eigenaar of houder van een motorvoertuig, wanneer deze volgens de basisregistratie personen 

staat ingeschreven op een adres in het gereguleerd gebied en van wie het adres een zelfstandige 

woning betreft; 

  

• een deelnemer aan autodate, die volgens de basisregistratie personen als bewoner staat inge- 

schreven op een adres in het gereguleerd gebied; 

  

• een aanbieder van motorvoertuigen voor autodate. 

  

Artikel  II Inwerkingtreding 
  

Deze verordening treedt in werking met ingang van de eerste dag na de datum van bekendmaking. 

  

  

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 30 januari 2024. 

voorzitter, 

griffier. 

Nr. 54911 

GEMEENTEBLAD 5 februari 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Oosterhout 

Gemeenteblad 2024 nr. 54911 5 februari 2024 1 


